
 

 

UCHWAŁA NR LXI/452/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie odstąpienia od przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami dotyczących  zniesienia Sołectwa 

Radoszkowo Drugie 

Na podstawie art. 5a ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz § 4 ust.1  uchwały Nr XXIII/163/04 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 30 grudnia 

2004 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Książ Wlkp. (Dz. Urz. 

Wojew. Wlkp. Nr 208 poz. 5214) w zw. z § 3 pkt 10 lit. b Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 

27 lipca 2023 r. w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym miejscowościom 

statusu miasta, zmiany nazwy gminy oraz siedziby władz gminy (Dz.U. z 2023r. poz. 1472)  uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Odstępuje się od przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Sołectwa Radoszkowo Drugie 

dotyczących zniesienia jednostki pomocniczej Gminy Książ Wlkp. Sołectwa Radoszkowo Drugie. 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Książu Wlkp. oraz na stronie internetowej Gminy Książ Wlkp. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Książu Wlkp. 

(-) Sławomir Przybylski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 1632


		2024-02-08T13:13:38+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




